



AKTUELLA PRISER 18/5-24/5

Almunge • Björnboda • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Hantverkaregatan • Hälleforsnäs • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kyrkogatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Skarphagen • Skogstorp • Stockholmsvägen • Sunnersta • Trozelligatan • Tystberga • Vallaplan • Vaxholm • Värmlandsgatan • Västertorg • Ärla

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingbröstfilé
Sverige/Kronfågel. Kyld. Ca 925 g.



MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Falukorv
Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 43:75/kg.



Ätmogen avokado 3-pack
Chile/Peru/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 9:-/st.



Maskindisktabletter
Finish. Välj mellan Ultimate all-in 30 st och Power all-in 42 st. Jfr-pris 1:18-1:65/disk.



Glass flerpack
GB Glace. Välj mellan olika sorter. 5-12 st. Jfr-pris 2:71-6:50/st.



Ost familjefavoriter
Arla. Fetthalt 23-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 375-1200 g.



Smaker av försommar



55:- /st

Spare ribs

Sverige/Coop. Kyllda. Välj mellan chili och BBQ. 500 g. Jfr-pris 110:-/kg.



2 FÖR 25:-

Drickyoghurt

Sverige/Coop. Välj mellan jordgubb, björnbär/hallon och päron/vanilj. 330 ml. Jfr-pris 37:88/liter.



30:- /st

Äppelcidervinäger

Coop. 500 ml. Jfr-pris 60:-/liter.



25:- /st

Fiskpinningar

Coop. Frysta. 450 g. Jfr-pris 56:-/kg.



2 FÖR 30:-

Pumphandtvål

Coop. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 30:-/liter.

Upptäck LEGOLAND Billund Resort®

Ett resmål med fem attraktioner för en ultimat familjesemester – LEGOLAND®, LEGO® House, Lalandia, WOW PARK och Givskud Zoo. Som Coop-medlem får du upp till 40% rabatt* på utvalt boende och entré till LEGOLAND®.

Boka din resa via coop.se/sembo

*Få 3 nätter för 2 på utvalt boende och rabatt på entrén. Dessutom 10% extra rabatt på boendet och 20% rabatt på Stena Line när du bokar samtidigt.

Upp till
40%
rabatt*

FÖR MEDLEMMAR



sembo



Sallad med grillade nektariner, mozzarella och färska hallon



24:- /st

Nektariner i ask
Spanien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 48:-/kg.



27:- /förp
MEDLEMSPRIS

Ätmogen avokado 3-pack
Chile/Peru/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 9:-/st.



Ekologisk sallad i påse
Land: se förp./Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 176:92/kg.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot till din butik.



Honungsmelon
Spanien. Klass 1.



Äpplen Pink Lady
Italien/Frankrike. Klass 1.



Färska blåbär/hallon
Spanien/Portugal. Klass 1. 125 g. Jfr-pris 208:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
38:-

MEDLEMSPRIS

Fetaost

Coop. Kyld. 150 g. Jfr-pris 126:67/kg.



4 FÖR
99:-

MEDLEMSPRIS

Matpaj

Felix. Fryst. Välj mellan olika sorter. 210-220 g.



**EN EXTRA
BONUSPOÄNG
PER KRONA**
på Änglamark
fram till midsommar



3 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

Kolsyrat vatten mer smak

Ramlösa. Välj mellan äpple/kiwi, persika och hallon.
500 ml. Jfr-pris 20:-/liter. Pant tillkommer.



34:- /st

MEDLEMSPRIS

Juice

Bravo. Välj mellan olika sorter. 1,75-2 liter.
Jfr-pris 17-19:43/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.